
 
 

 

 DARBA PLĀNS 2023./2024.M.G. 

 

Darba plāns  veidots sadarbībā ar izglītības iestādes administrāciju, mācību priekšmetu skolotājiem un klašu audzinātājiem, pamatojoties uz izglītības iestādes plānošanas 

dokumentiem un skolēnu/audzēkņu interešu un vajadzību izpēti.  

 

Izglītības iestāde/es un mērķauditorija Bērzaunes pamatskola 1.-9. klasēm 

Vārds, uzvārds Gunta Grīva 

Darba  slodze  0,78 (2,83 stunda nedēļā) 

  

Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2022./2023. 

Metodiskais darbs  

 

KAA pasākumi izglītojamiem un 

potenciālajiem izglītojamiem  

 
 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 
 

Informatīvais darbs Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS KAA pasākuma 

plāna izveide 

2023./2024.m.g., 

saskaņošana ar 

skolas 

vadību 

 

Dalība Madonas 

novada PKK 

metodiskās 

sadarbības 

grupas sanāksmē 

klātienē 

(29.08.2023.) 

25.09. -29.09. - Aptauja „Aptauja 

par interesējošajām profesijām 7. -

9. klašu skolēniem” (klašu 

audzinātāji) 

 

 Cikla “Stunda nozarē” nodarbība 

28. 09.2023. plkst. 15.00 (zoom) 

 1.-9. klašu pedagogu 

informēšana par KAA 

pasākumiem 

2023./2024.m.g. 

1.semestrī 

 

27.09.2023. tiešsaistes 

darbnīca par produktu 

"Mērķu uzstādīšanas 

spēle" 

 

Informācija par 

ārpusstundu 

nodarbību 

piedāvājumu 

Bērzaunes 

pamatskolā, 

pagastā, Madonas 

novadā skolēnu 

prasmju un spēju 

attīstībai 

OKTOBRIS Datu bāzes 

papildināšana par 

Bērzaunes 

pamatskolas 

absolventu 

tālākizglītību 

Karjeras nedēļa ”Tavs prasmju 

portfelis” 16.10. – 20.10. izglītības 

iestādē 

 

Individuālās konsultācijas 

9. klašu skolēniem 

Bērzaunes pamatskolā 

(pēc pieprasījuma) 

Klašu audzinātāju, 

pedagogu, skolēnu  

informēšana par 

Karjeras nedēļas 

pasākumiem 

 

Vecāku 

informēšana par 

Karjeras nedēļas 

pasākumiem 

 



 
 

 

Konkurētspējīgas 

prasmes – lekcija, 

nodarbība 

vecākiem 

“Konkurētspējīgas 

prasmes” (tiešraide 

16.10. 2023. plkst. 

18.30)  
NOVEMBRIS Sarunas ar interešu 

izglītības 

pedagogiem par KI 

jautājumu 

integrēšanu 

nodarbībās 

Mārtiņdienas tirdziņš 1.-9. klase 

 

Supervīzijas konference 

“Supervīzijas jauda: atbalstam un 

izaugsmei” 

Individuālās konsultācijas 

9. klašu skolēniem 

Bērzaunes pamatskolā 

(pēc pieprasījuma) 

Pedagogu informēšana 

par pieejamiem 

materiāliem karjeras 

jomā 

e-vidē 

Sarunas par tālāko 

izglītību 9. klases 

skolēnu vecāku 

sapulcē  

 

DECEMBRIS KI pasākumu 

izvērtējums 1. 

semestrī, turpmākā 

darba plānošana  

Cits bazārs ziemā (SMU 

pasākums) Rīga 

 

SMU tirdziņš Madona 

Individuālās konsultācijas 

9. klašu skolēniem 

Bērzaunes pamatskolā 

(pēc pieprasījuma) 

KI pasākumu 

izvērtējums I mācību 

pusgadā 

 

Informatīva publikācija 

skolas mājas lapā par 

1.semestra 

KAA pasākumiem 

 

JANVĀRIS KI jautājumus 

aktualizēšana 

audzināšanas stundās  

 

  1.-9. klašu pedagogu 

informēšana par KAA 

pasākumiem 

2023./2024.m.g. 

2.semestrī 

Jaunumi vecākiem 

e-vidē par karjeras 

jomu 

FEBRUĀRIS Vecāku profesiju 

dienas plānošana 

Vecāku profesiju diena 1.-9. klasē Individuālās konsultācijas 

9. klašu skolēniem 

Bērzaunes pamatskolā 

(pēc pieprasījuma) 

Vecāku profesiju 

dienas plānošana klašu 

grupās 

 

Informācija par Atvērto 

durvju dienām 7.-

9.klašu 

Dalība Vecāku 

profesiju dienā 



 
 

 

skolēniem 
MARTS Aptauja 9.klašu 

skolēniem par 

tālākizglītību 

– Cits bazārs pavasarī (SMU 

pasākums) 

Individuālās konsultācijas 

9. klašu skolēniem 

Bērzaunes pamatskolā 

(pēc pieprasījuma) 

Atbalsts profesijas 

izvēlē 9. klašu 

skolēniem, izmantojot e 

–vidi 

 

Informācija par Atvērto 

durvju dienām 7.-

9.klašu 

skolēniem 

 

APRĪLIS Ēnu dienas norises 

plānošana 

Ēnu dienas pasākumi Individuālās konsultācijas 

9. klašu skolēniem 

Bērzaunes pamatskolā 

(pēc pieprasījuma) 

Informācijas 

apkopošana par skolēnu 

dalību Ēnu dienas 

pasākumos 

 

Informācija par Atvērto 

durvju dienām 7.-

9.klašu 

skolēniem 

Vecāku 

informēšana un 

iesaiste Ēnu dienas 

norisē 

MAIJS Dokumentācijas 

sistematizēšana, 

apkopošana. 

2023./2024.m.g. 

karjeras projekta 

aktivitāšu 

apkopojuma analīze, 

iesaistīto pušu 

informēšana 

Bērzaunes 

pamatskolā. 

KAA pasākums “Ģimnāzistam pa 

pēdām” 9. klašu skolēniem 

 

Tematisks pārgājiens “Ciemos pie 

uzņēmējiem” 

 

 Informācija par Atvērto 

durvju dienām 7.-

9.klašu 

skolēniem 

 

Informatīva publikācija 

mājas lapā par 2. 

semestra 

KAA pasākumiem 

Sarunas par tālāko 

izglītību 9. klases 

skolēnu izvēles 

precizēšanu vecāku 

sapulcē 

 

 

SAGATAVOJA:    Gunta Grīva ____________ 
                                                                                                                                                                                                                                                                         (vārds, uzvārds, paraksts) 



 
 

 

 


